† Et an eam volenti fiat injustitia? Molina de Just. disp. 11.

De justitiæ usurpatoribus, sive his, qui ut delictum committant, Ministros se fingunt? Matheu de re crimin. controuv. 4.

Nullum majus delictum, quam quod justitiæ prætextu fit. Matheu de re crimin. controuv. 4. n. 4.

† De justitia à jure inferiori illam non exhibente, ad superiorem devolvente: cap. licet 10. in princ. c. ex tenore 11. de for. compet. Matth. Steph. de jurisd. l. 2. p. 1. c. 7. membr. 2. num. 147. Befold. de appellat. cap. 7. num. 13.

Justitia denegata quando dicitur? Mynf. cent. 5. 18 observ. 82. Gail. 1. obs. 28. Ritter Shus. in Novell. p. 572. & seqq. ubi omnes varia de Justitia.]

JUSTI, JUSTIFICATIO.

Justi qui dicantur, & an in vita quis nuncupari se possit. Trident. Sess. 6. cap. 9. & 11. Albalpineus lib. 1. observat. 25.

† Et quod tenentur ad legis præcepta. Trident. ubi supra, & Sess. 7. de Bap. Canon. 7. & 8.

† Et quod in lege potius esse dicuntur quam sub lege. Gonz. in c. 1. n. 11. de constitut.]

† Justum quid dicitur? Covarr. in rubr. de Testam. p. 2. à n. 11.

† De eo quod justum est, & circa id Philosophiæ, Theologiæ & Jurisprudentiæ Syncretismo, scripsit ex professo Hugo de Roy. De eodem argumento & sub eodem titulo extat etiam Dissertatio Struvii.]

De justificatione. Trident. Sess. 6. cap. 1. & seqq. 3 Faber in Cod. tit. de Sum. Trinit. num. 3. & 4. Navarr. in cap. Libenter, de Penit. distinct. 1. ubi an sit potius actus misericordie Dei, quam potentie? & tom. 3. in Manual. cap. 27. num. 290. ubi quod non eventit sine Dei auxilio: & de Indulgentiis. notabil. 171. num. 6. & seqq. ubi quod è contra solo nostro arbitrio peccamus.

† Et quid importet, ac quid per eam in homine pareatur? Pignat. 1. 2. conf. 10. n. 9. & 10.

† Et de ejus amissione. Faber ubi supra, num. 13. in affirmativis.

† JUSTITIARIUS.

Justitiarius pro giudice accipitur in legibus & auctoribus antiquis. Gonz. ad c. ex literis, num. 2. de pignorib.

† Et singulariter pro giudice causarum criminalium. Gonz. ad c. sed nec, n. 3. ne clericis vel mon. ubi quid Justitiaria.]

JUVENCUS.

De scriptis Juvenci. Covarr. lib. 4. var. cap. 16. num. 11.

JUVENES. JUVENTUS.

Juvenes virtutem obsequuntur lenitate magis, quam livore, & asperitate. Tacit. lib. 13. Annal. de Neronis ministris agens; Quo facilius Principis lubricam astatem

etatem, si virtutem aspernaretur, voluptatibus concessis reimerent.

De juventutis, & juvenis laude, & an præferenda, vel è contra, senectuti. Tract. 1. Comm. opin. lib. 1. tit. 5. à num. 31. Lara de vita hom. cap. 30. à num. 1. ubi plura de juventute. Menoch. lib. 6. de Præsumpt. præf. 47. & seq.